
  

UCHWAŁA NR 7315/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), Uchwały Nr LVII/705/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

województwa na 2023 rok oraz § 4 ust. 8, 10 i 11 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach i regulamin komisji przetargowej” stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 03 lutego 2021 roku ze 

zmianami, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

  

§ 1 

W „Zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 6475/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się wartość pozycji Nr 18 na zadanie pn. „Zorganizowanie i przeprowadzenie 

szkolenia z zakresu profilaktyki alkoholowej” na kwotę 44 715,45 zł netto (55 000,00 zł 

brutto), 

2. zwiększa się wartość pozycji Nr 19 na zadanie pn. „Zorganizowanie, przeprowadzenie i 

obsługa konferencji dotyczących profilaktyki uzależnień, w tym przeciwdziałaniu narkomanii 

oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi, obejmującej: wynajem sali konferencyjnej, 

zamówienie poczęstunku, wynagrodzenie prelegentów itp.” na kwotę 32 520,33 zł netto 

(40 000,00 zł brutto). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7315/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok 

 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr LVII/705/23 z dnia 27 lutego 2023 r. 

dokonał zmian w budżecie województwa na 2023 rok w zakresie zwiększenia planu wydatków 

na 2023 rok na przedsięwzięcia: Nr 1c321 – Przeciwdziałanie Narkomanii w ramach 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii do wysokości 37 000,00 zł (dział 851 rozdział 85153 § 4300) 

oraz Nr 1c322 – Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do wysokości 58 000,00 zł (dział 851 

rozdział 85154 § 4300). 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadań zaplanowanych przez Departament 

Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok. 

W związku z powyższym wprowadza się zmiany w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok 

polegające na:  

1. zwiększeniu wartości pozycji Nr 18 na zadanie pn. „Zorganizowanie i przeprowadzenie 

szkolenia z zakresu profilaktyki alkoholowej” z kwoty: 1 626,02 zł netto (2 000,00 zł brutto) 

na kwotę: 44 715,45 zł netto (55 000,00 zł brutto) – źródło finansowania zadania pochodzić 

będzie ze środków z pozycji: 85154 § 4300, 

2. zwiększeniu wartości pozycji Nr 19 na zadanie pn. „Zorganizowanie, przeprowadzenie 

i obsługa konferencji dotyczących profilaktyki uzależnień, w tym przeciwdziałaniu narkomanii 

oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi, obejmującej: wynajem sali konferencyjnej, zamówienie 

poczęstunku, wynagrodzenie prelegentów itp.” z kwoty 9 756,10 zł netto (12 000,00 zł brutto) 

na kwotę 32 520,33 zł netto (40 000,00 zł brutto) – źródło finansowania zadania pochodzić 

będzie z dwóch rozdziałów: 85153 § 4300 oraz 85154 § 4300. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 


	uchwała nr 7315
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

